

Royal Service IVS

Nørregade 28
1165 København K

Årsrapport
8. maj 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2018

Reda Shukry Camel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Royal Service IVS
Nørregade 28
1165 København K

CVR-nr: 38645404

Regnskabsår: 08/05/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 8. maj 2017 til 30. juni 2014 for Royal Service IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er vores opfattelse, at virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Det er vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 24/11/2018

Direktion

Reda Shukry Camel
direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskaber for de kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/11 2014

Reda Shukry Camel
Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive rengørings- og dermed beslægtet virksomhed.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Virksomhedens økonomiske aktiviteter har udviklet sig som forventet. Der gøres opmærksom på, at der er tale om et første regnskabsår, som omfatter mere end 12 måneder.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af nærværende årsrapport væsentligt

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt med henblik på at give et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 8. maj 2017 - 30. juni 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Indregning og måling

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til den foregående regnskabsperiode.

Generelle indregningsmetoder

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor.

Visse finansielle aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til (amortiseret) kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Ledelsen har i overensstemmelse med årsregnskabsloven valgt at sammendrage en række regnskabsposter i regnskabsposten "Bruttofortjeneste".

Bruttofortjenesten omfatter årets nettoomsætning reduceret med vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til råvarer og hjælpematerialer korrigeret for ændring i lagre samt stykomkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter salgs- og distributionsomkostninger, samt autodrift og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager til medarbejdere, pensioner samt andre omkostninger til social sikring.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver. Gevinster ved salg af materielle og immaterielle anlægsaktiver indgår under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, mens tab indgår under andre driftsudgifter.

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer mv.

Omfatter regulering af kursværdier med fradrag af udlodninger/udbytte.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, som indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles lineært over den forventede økonomiske levetid.

Der indgår forventede økonomiske levetider som følger:

Goodwill 7 år

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. Kostprisen af et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Mindre anskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider.

Der indgår forventede brugstider som følger: Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0-20 %

Indretning af lokaler

Omkostninger til indretning af virksomhedens lejede lokaler aktiveres og måles til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger, idet omfang indretningen vurderes som "nagelfast". Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider, hvilket normalt er lejekontraktens restløbetid.

Indretning af lejede lokaler afskrives over 5 år

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til kostpris.

Omsætningsaktiver

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender, samt eventuelt ikke fakturerede tilgodehavender på balancedagen måles til amortiseret kostpris. For kortfristede tilgodehavender svarer dette normalt til den pålydende værdi.

Periodeafgrænsningsposter under aktiver

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger med ubetydelig risiko for værdiændringer.

Gæld

Gældsforpligtelser

Kortfristet gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket i praksis svarer til nettorealiseringsværdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatte-enhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopførelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Resultatopgørelse 8. maj 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.924.230
Personaleomkostninger	1	-2.750.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.928
Resultat af ordinær primær drift		143.067
Øvrige finansielle omkostninger		-10.005
Ordinært resultat før skat		133.062
Skat af årets resultat	2	-32.265
Årets resultat		100.797
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		100.797
I alt		100.797

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		95.182
Immaterielle aktiver i alt	3	95.182
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.500
Materielle aktiver i alt	4	23.500
Udskudte skatteaktiver		75
Deposita		29.289
Finansielle aktiver i alt		29.364
Langfristede aktiver i alt		148.046
Råvarer og hjælpematerialer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		364.547
Tilgodehavender i alt		364.547
Likvide beholdninger		116.853
Kortfristede aktiver i alt		481.400
Aktiver i alt		629.446

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	5	5.000
Overført resultat		100.797
Egenkapital i alt		105.797
Gæld til banker		0
Langfristede forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		9.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		425.690
Kortfristede forpligtelser i alt		523.649
Forpligtelser i alt		523.649
Passiver i alt		629.446

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	2.734.698
Øvrige personaleomkostninger	2.249
Andre omkostninger til social sikring	13.288
	<u>2.750.235</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	32.340
Ændring af udskudt skat	-75
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>32.265</u>

3. Immaterielle aktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	112.610
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>112.610</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-17.428
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-17.428</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>95.182</u>

4. Materielle aktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	30.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	30.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-6.500
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-6.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.500

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 5 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er tale om et iværksætterselskab.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: Ingen	0
Aktiekapital Primo	5.000
Ændringer	0
Iværksætterkapital ultimo	5.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.